Blutspenden in 77815 Buhl / Eisental bis zum 02.06.2025

Mo
Fr
Fr
Mo

05.05.2025
14:00-19:00 Uhr

16.05.2025
14:30-19:30 Uhr

23.05.2025
14:00-19:30 Uhr

02.06.2025
14:00-19:00 Uhr

Baden-Baden / Lichtental 76534
Lowensaal
Hauptstral3e 89

Ottersweier 77833
Sport - und Festhalle Unzhurst
Nelkenstr. 20

Buhlertal 77830
Haus des Gastes
Hauptstr. 94

Baden-Baden / Lichtental 76534
Loéwensaal
Hauptstral3e 89



