Blutspenden in 77815 Bühl / Eisental bis zum 02.06.2025

Мо	05.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Baden-Baden / Lichtental 76534 Löwensaal Hauptstraße 89
Fr	16.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Ottersweier 77833 Sport - und Festhalle Unzhurst Nelkenstr. 20
Fr	23.05.2025 14:00-19:30 Uhr	Bühlertal 77830 Haus des Gastes Hauptstr. 94
Mo	02.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Baden-Baden / Lichtental 76534 Löwensaal Hauptstraße 89